
МЕНАЏЕРСКО ОДЛУЧУВАЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ

Р.б. Индекс

1 62976

2 63476

3 63984

ПРВ КОЛОКВИУМ

ТЕОРИЈА НА ОДЛУЧУВАЊЕ /

Проф.др.Никола Левков

12.04.2025 год.   во   11,30 час.

ПРЕДАВАЛНА 5


